Magpul PMAG Magpul Glock 17 - 10 Schuss

Kategorie: Zubehör - Ersatzmagazine

Kaliber: 9mm Luger

Zustand: neu

Beschreibung:

Magazin PMAG Magpul Glock 17 - 10 Schuss 9mm Luger

weitere Informationen und Verfügbarkeit unter: KlickArtikelbeschreibung:Die Magpul PMAG 10 GL9 - Glock 17 wurde für tadellose Zuverlässigkeit und Haltbarkeit über Tausende von Runden entwickelt. Es bietet die gleiche Qualität und Leistung der bewährten Magpul PMAG-Serie von Glock-Magazinen und bietet gleichzeitig eine praktikable Produktlösung für Standorte und Situationen, in denen eine Kapazitätsbeschränkung von 10 Schuss erforderlich oder gewünscht ist. Es verwendet die gleiche Doppelstapel-Zuführgeometrie wie das PMAG GL9 mit Standardkapazität, um die Zufuhr zu gewährleisten und bekannte Zuverlässigkeitsprobleme zu vermeiden, die bei vielen Wettbewerbsprodukten auf dem Markt auftretenEnthält einen gut sichtbaren, kontrollierten Neigungsfolger, eine Edelstahlfeder, eine leicht abnehmbare Bodenplatte zum Reinigen, eine Farbstift-Punktmatrix für die Magnetmarkierung, geriffelte Bodenplattenkanten für besseren Halt und 10-runde Anzeigefenster. Das Magazin fällt frei, wenn es geladen oder entladen wird. Alles mit der gleichen langweiligen Zuverlässigkeit, die Sie von einem OEM-Magazin erwarten. Die PMAG 10 GL9 - Glock 17 ist kompatibel mit allen 9-mm-Glock-Kurzwaffen in Originalgröße sowie kompakten und subkompakten Varianten mit etwas Vorsprung unter dem Griff.Hergestellt in den USA.Datenblatt: []passenden z.B. für Hera, Schmeisser, OA oder andere AR15-9 Modelle mit Glock Lower - Hersteller: Magpul - Hersteller-Nr.: MAG801-BLK

Sonstiges:

weitere Informationen unter https://hs-arms.de/Magazin-PMAG-Magpul-Glock-17-10-Schuss-9mm-Luger

weitere Angebote unter: www.hs-arms.de

Finanzierung möglich!

Versand ausschließlich innerhalb Deutschlands! Gerne können Sie dieses Angebot in unserem Ladengeschäft in Heidenau besichtigen oder abholen.

VERSAND = https://hs-arms.de/Versand ABHOLUNG = KOSTENLOS

Produktsicherheitsinformationen:

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

Artikelnr.: 1101GL001

24,50 EUR*



Anbieterinformationen

Hs-arms

Inh. Michael Schaller

Naumannstr. 12 01809 Heidenau Sachsen

Telefon:

03529 - 58 44 917

Fax:

03529 - 58 44 918

E-Mail:

info@hs-arms.de

Webseite:

www.hs-arms.de